
 

  
 

AKTE VAN SCHENKING AAN DE CLUB VAN 100 
Als bedoeld in art. 41 Uitvoeringsregeling Inkomstenbelasting 2001 

 
 
Transactienummer 202501- __________  
 
Hierbij verklaart 
 
Naam  ____________________________________________________________ 

Adres ____________________________________________________________ 

Postcode ____________________________________________________________ 

Woonplaats ____________________________________________________________ 

E-mailadres ____________________________________________________________ 

Telefoonnummer ____________________________________________________________ 

Geboortedatum ____________________________________________________________ 

Burgerservicenummer * ____________________________________________________________ 

(* alleen invullen wanneer voor een jaarlijkse schenking van € 100 gedurende vijf opeenvolgende kalenderjaren wordt gekozen) 

 
 
hierna te noemen “de schenker”, te schenken aan de “Club van 100” van de vereniging Golfclub De Hoge Kleij, hierna te 
noemen “de vereniging” 
 

☐ éénmalig een bedrag van € 100. 
☐ éénmalig een bedrag van € ____________   (bedrag tussen de € 100 en € 500). 
☐ jaarlijks tot wederopzegging een bedrag van € 100, waarbij de eerste schenking wordt gedaan in 2025. Indien de 

schenker niet voor 31 december van het lopende schenkingsjaar schriftelijk aan de vereniging kenbaar maakt de 
jaarlijkse schenking aan de “Club van 100” te willen stoppen, zal deze met één kalenderjaar stilzwijgend worden 
verlengd. 

☐ jaarlijks een bedrag van € 100 gedurende vijf opeenvolgende kalenderjaren, waarbij de eerste schenking wordt 
gedaan in 2025 en de laatste in 2029. Bij onverhoopt eerder overlijden van de schenker, eindigt deze periodieke 
schenking aan de vereniging op de overlijdensdatum. 

 
Informatie voor de schenker 
Door gedurende minimaal vijf kalenderjaren jaarlijks een vast bedrag aan de vereniging te schenken, kan de schenker de jaarlijkse 
schenking als periodieke gift aftrekken in zijn / haar aangifte Inkomstenbelasting. Indien een periodieke gift voortijdig wordt beëindigd, 
wordt de door de schenker genoten belastingaftrek teruggenomen, behoudens enkele door de Staatssecretaris van Financiën 
benoemde uitzonderingen. Deze akte dient door de schenker aan de Belastingdienst te worden overgelegd als daarom wordt gevraagd. 
Deze informatie is ontleend aan art. 6.32-6.39a Wet Inkomstenbelasting 2001, zoals deze wet luidt op 1 januari 2018. Deze informatie is 
met de grootst mogelijke zorg samengesteld, maar desondanks kunnen er geen rechten aan worden ontleend. 
 
 
Getekend te _______________________________  op       _________________________________ 
 
Handtekening schenker  Handtekening vereniging 
 
 
 
 
 
 
_________________________  _________________________________ 
  Eric Steeghs 
  (Penningmeester) 
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